COSTI CONTABILIZZATI DEI SERIVIZI EROGATI DA GEODE SOC, COOP, SOC, ONLUS PER
"C-DOM ex ADI"
2021_2022_2023

COSTI ATTIVITA' SANTARIA
Personale Addetto
all'assistenza
Consumi beni e servizi

sanitari
COSTI ATTIVITA'
ALBERGHIERA
Ristorazione
Lavanderia
Pulizie
Trasporto ospiti
Altri servizi
COSTI ATTIVITA'SUPPORTO
Personale

Costi organi istituzioneli e/o
costi gestione ente gestore

Manutenzioni

Utenze

Affitti Passivi
Ammortamenti
Assicurazioni

Beni non sanitari
Consulenze formazione
sicurezza

Costi della sicurezza
Oneri straordinari
Altri oneri

Imposte esercizio
Formazione personale

TOTALE COSTI

th

dh dh dh dh

ANNO 2021

144.764,00

135.870,00

8.894,00

38.314,00

23.357,00

490,00
1.000,00

1.500,00
950,00

500,00
1.000,00
2.000,00
7.517,00

183.078,00

€

th dh

h

ANNO 2022

146.235,00

136.275,00

9.960,00

38.432,00

23.061,00

490,00
1.000,00

1.500,00
950,00

500,00
1.000,00
2.000,00
7.931,00

184.667,00

€

€

€

h dh dh dh dh dh dhy

dh

th dh

ANNO 2023

168.741,00

156.881,00

11.860,00

49.928,00

23.024,00

6.000,00
1.550,00

$00,00
2.400,00
800,00
2.400,00
1.100,00

700,00
1.500,00

6.704,00
2.400,00
450,00

218.669,00

www.copgeode.org - copgeode@tiscali.it - PEC: copgeode@pec.it

GEODE Societa Cooperativa Sociale Onlus

Sede legale Corso Europa, 209 - 20017 Rho (MI)

Sede Operativa R.S.D. “Ca’ Luigi” e Via San Carlo,13 - 20004 Arluno (MI)

Tel. 02 90376760/7216 e Fax 02 90376548

P. IVA e Codice Fiscale 10751790154  Codice Univoco M5UXCR1

Ufficio del Registro delle Imprese di Milano
Numero Iscrizione 10751790154 del 19/02/1996
Iscriz. RUNTS n. Rep. 23994 del 21/03/2022 Impresa Sociale
Num. Iscr. REA di Milano 1400426 del 15/09/1992
Num. Iscr. Albo Societa Cooperativa A 162786 del 24/01/2005




