



COSTI CONTABILIZZATI DEI SERVIZI EROGATI DA GEODE SOC. COOP. SOC. ONLUS PER
"C-DOM ex ADI"
2021_2022_2023

		ANNO 2021	ANNO 2022	ANNO 2023
COSTI ATTIVITA' SANTARIA	€	144.764,00	146.235,00	168.741,00
Personale Addetto all'assistenza	€	135.870,00	136.275,00	156.881,00
Consumi beni e servizi sanitari	€	8.894,00	9.960,00	11.860,00
COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA	€	-	-	-
Ristorazione				
Lavanderia				
Pulizie	€	-		
Trasporto ospiti				
Altri servizi				
COSTI ATTIVITA'SUPPORTO	€	38.314,00	38.432,00	49.928,00
Personale	€	23.357,00	23.061,00	23.024,00
Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore	€	-	-	6.000,00
Manutenzioni			€	1.550,00
Utenze	€	490,00	490,00	900,00
Affitti Passivi	€	1.000,00	1.000,00	2.400,00
Ammortamenti			€	800,00
Assicurazioni	€	1.500,00	1.500,00	2.400,00
Beni non sanitari	€	950,00	950,00	1.100,00
Consulenze formazione				
sicurezza	€	500,00	500,00	700,00
Costi della sicurezza	€	1.000,00	1.000,00	1.500,00
Oneri straordinari	€	2.000,00	2.000,00	
Altri oneri	€	7.517,00	7.931,00	6.704,00
Imposte esercizio			€	2.400,00
Formazione personale			€	450,00
TOTALE COSTI	€	183.078,00	184.667,00	218.669,00